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منطقه آزاد کیش در حمایت  از مدیران 
بومی ومحلی و  جوانان جزیره غفلت نکند 

اقتصاد کیش-   حجت الاسلام حسن زاده در خطبه های نماز جمعه روز گذشته کیش  
با اشاره به اینکه سازمان منطقه آزاد کیش اکنون با سرپرست اداره می شود یادآور شد: 
کیشوندان انتظار دارند دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی به سرعت 

وضعیت مدیریت جزیره را تثبیت کنند.
وی گفت: همچنین حفظ و حمایت از مدیران بومی و محلی که در این مدت عملکرد خوبی 
داشته اند وهم چنین  استفاده از  نیروهای جوان و انقلابی جزیره دیگر انتظار کیشوندان 

از مدیریت جدید سازمان منطقه آزاد کیش است که امیدواریم مورد غفلت قرار نگیرد..
به گزارش اقتصاد کیش وی هم چنین با اشــاره به آغاز دور جدید مذاکره ها اظهار 
داشت:  این هفتمین دوره مذاکرات وین است که جمهوری اسلامی در آن شرکت 

می کند و اولین دوره ای بوده که دولت سیزدهم آن را انجام می دهد.
وی افزود: با وجود اینکه آمریکایی ها و اروپایی ها با تبلیغات گسترده آن را مذاکرات 
هســته ای جلوه داده اند اما ایران در مقابل این عملیات روانی محکم ایستاده و این 

مذاکرات را برای رفع تحریم های یکجانبه علیه ملت دنبال می کند.
خطیب جمعه کیش یادآور شــد: جمهوری اسلامی و دیپلمات های انقلابی ما در 
این مذاکرات ۲ هدف اساسی را دنبال می کنند که شامل حذف تضمین شده و قابل 
راستی آزمایی تحریم ها علیه مردم ایران است به طوریکه حذف این فشارها را در 

گفتار و لفظ و عمل دنبال می کند.
وی اضافه کرد: همچنین در این مذاکرات دیپلمات های ایران به عنوان دومین هدف 
تسهیل حقوق ایران از بهره مندی دانش صلح آمیز هسته ای را دنبال می کنند تا کشور ما 
بتوانند به عنوان یک حقی که همه کشورها می توانند داشته باشند از آن  بهره مند شود.

حجت الاسلام حسن زاده یادآور شد: مذاکرات کنندگان ایران با ترکیب هیات ۴۰ 
نفری با دست پر در صحنه حاضر شده اند و انتظار داریم که با استفاده از این ترکیب 
قوی اشتباهات گذشته به هیچ وجه تکرار نشود  و در جریان مذاکره و بررسی مفاد 

آن روی اصول انقلاب اسلامی ایستادگی کنند.
مذاکرات به صورت منصفانه قصاوت شود

وی با اشاره به اینکه همه باید درباره قضاوت برای مذاکرات و در همه قضاوت های 
خود منصفانه عمل کنیم افزود: در روزهای اخیر حواشی علیه تعداد مذاکره کنندگان 
حاظر ایجاد شده این درحالی است که همه می دانیم این مذاکره با قدرتی به حیله 
گری آمریکا و برخی کشورهای همسو با آن انجام می شود و باید هیاتی گسترده و 

دارای تجربه کافی در آن حضور داشته باشد.
امام جمعه کیش یاد آور شد: این هیات موظف است در مذاکرات برای مساله حذف 
تحریم ها کلمه به کلمه موارد مطرح شده را بررسی کرده تا ایران برای ایستادگی مقابل 

فشارها و رفع تحریم ها تصمیمی صحیح را اتخاذ کند.
صدور مجوز طرح ها بدون پیوست فرهنگی خلاف انتظار است

امام جمعه کیش با اشاره به اینکه اولویت دادن به جامعه محلی در برنامه ریزی ها دیگر 
انتطار کیشوندان است افزود: با این اقدام می توان اجرای طرح ها بر اساس خواسته 

های مردم بومی و محلی برنامه ریزی شده و از انحراف آن جلوگیری کرد.
وی افزود: اکنون برخی مجوزهای صادر شده پیوست های لازم فرهنگی و دینی را  
ندارد و انتطار داریم در آینده بیشتر بر پیوست های فرهنگی،دینی و محیط زیست 

جزیره تاکید شود.
حجت الاســلام حســن زاده برخورد با معتادان متجاهر را از دیگر خواســته های 
کیشوندان اعلام کرد و گفت: برخی مواقع معتادانی مشاهده می شوند که در مناطق 
گردشگری جزیره  در حال مصرف مواد هستند و معاونت فرهنگی و اجتماعی با 

مشارکت دستگاه های متولی باید با این ناهنجاری برخورد کنند.

اقتصـاد کیـش
سازمانآگهیها

44424999

    اقتصاد کیش-  سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در جمع کارگران خدمات شهری کیش که به حقوق خود معترض بودند گفت: پس از 
بررسی سوابق کاری و تکمیل پرونده کارگران تا یک ماه و نیم آینده حقوق و مزایای کارگران بر اساس قانون کار محاسبه و پرداخت می شود.

امام جمعه کیش: سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش  اعلام کرد:

پرداخت حقوق و مزایای کارگران 
تا یک و ماه نیم آینده 

انعقاد بیش از ۱۰ تفاهم نامه و قرارداد 
در رویداد کیش اینوکس 2۰2۱

اقتصاد کیش-    سیزدهمین نمایشگاه معرفی فرصت های سرمایه گذاری کشور و 
هشتمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه و خصوصی سازی با ثبت بیش از 

۱۰ قرارداد داخلی همراه شد.
به گزارش اقتصاد کیش، مدیر برگزاری نمایشگاه کیش اینوکس ۲۰۲۱ گفت: این رویداد 
اقتصادی با چندین سال تجربه توانسته با کنار هم قرار دادن بخش های پیشرو اقتصاد ایران 
شامل بانک، بیمه و بورس، انرژی )نفت و گاز و پتروشیمی(، زیرساخت و گردشگری 
و حضور متولیان پروژه های سرمایه پذیر از یک سو و حضور سرمایه گذاران داخلی از 
سوی دیگر، فرصت ویژه ای را برای بهره برداری و توسعه سرمایه گذاری و در نهایت 

رشد و توسعه اقتصادی کشور فراهم آورد.
آریا حمیدیان با اشاره به اینکه بیش از ۲۰۰ سازمان و شرکت داخلی و خارجی در این 
نمایشگاه حضور داشتند، افزود: همزمانی کیش اینوکس ۲۰۲۱ با روی کار آمدن دولت 
جدید و مباحث و رویکرد های دولت در حوزه اقتصادی موجب شد این رویداد با عمق 

و محتوایی بهتر نسبت به سال های گذشته برگزار شود.
وی با اشاره به اینکه ۱۰ تفاهم نامه و قرار داد در این رویداد در زمینه تامین مالی از منابع 
بانکی برای پروژه های بزرگ اقتصادی کشور میان بیمه، بانک های صادرات، تجارت و 
ملت به امضاء رسیده است، افزود: تفاهم نامه ای میان بانک ملت و هلدینگ خلیج فارس 

با هدف تامین مالی پروژه های این هلدینگ به امضائ رسید.
مدیر برگزاری نمایشگاه کیش اینوکس ۲۰۲۱ رونمایی و بهره برداری از ۳ پروژه دانش 
بنیان و نرم افزاری در بازار سرمایه و چندین تفاهم نامه میان شرکت های خصوصی و 

سازمان های دولتی را از دیگر دستاورد های این نمایشگاه برشمرد.
در کنار برگزاری این نمایشگاه، ۲۵ پنل تخصصی با حضور ۱۵۰ نفر از کارشناسان و 

فعالان حوزه اقتصادی کشور برگزارشد.

دیدار نایب رئیس  کنفدراسیون دوومیدانی 
اروپا با سرپرست منطقه آزاد کیش 

اقتصاد کیش-   سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به پتانسیل ها و ظرفیت های 
موجود در جزیره بر ضرورت دیپلماسی ورزشی در دنیا و ایران تاکید کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، محمدرضا لواسانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در 
نشستی با نایب رئیس فدراسیون دو و میدانی اروپا  و رئیس کنفدراسیون دو و میدانی 
کشــور بلاروس  که در سالن اجتماعات سازمان برگزار شد؛ بر ضرورت دیپلماسی 

ورزشی در دنیا و ایران تاکید کرد.
لواسانی تصریح کرد: این دیدار می تواند آغازی برای دیپلماسی ورزشی دو و میدانی 

بین کشور بلاروس و ایران باشد.
وی با بیان این که تمام امکانات و تجهیزات ورزشی جزیره کیش در اختیار ورزشکاران 
است، اظهار داشت: آب و هوای کیش و موقعیت استراتژی به ویژه ارائه خدمات ارزان 
قیمت در این منطقه نسبت به کشورهای حاشیه در سطح گسترده اطلاع رسانی نشده 

است.
لواســانی گفت :  برای معرفی شایســته جزیره کیش در سطح گسترده جغرافیایی در 

حوزه های ورزشی، اقتصادی و گردشگری اقدام کرد.
 هم چنین ایوان تیخن رئیس فدراســیون دو و میدانی کشــور بلاروس و نایب رئیس 
کنفدراسیون دو و میدانی اروپا ضمن ابراز خرسندی از سفر خود به جزیره کیش گفت: 
از جذابیت های جزیره می توان به نظم، انضباط، هوای پاک، فضای امن و آرام و امکانات 

ورزشی مطلوب منطقه آزاد کیش اشاره کرد.
تیخن گفت: تمام ورزشکاران حرفه ای به دنبال یک حریف تمرینی و محیط آرام با 
سیستم مدیریت خوب هستند که دهکده المپیک کیش از پتانسیل قابل توجهی در حوزه 

رشته های مختلف ورزشی از جمله زمین فوتبال، دو و میدانی و... برخوردار است.
رئیس فدراســیون دو و میدانی کشور بلاروس و نایب رئیس کمیته  کنفدراسیون دو 
و میدانی اروپا بر لزوم اهمیت ایجاد تعامل سازنده در حوزه های ورزشی میان کشور 
بلاروس و ایران تاکید کرد و گفت: می توانیم اردوهای تمرینی خود را در جزیره کیش 

برگزار کنیم و ورزشکاران ایرانی نیز از دانش و تجربه ورزشی ما بهره مند شوند.
ایوان تیخن با بیان این که مردم جزیره کیش مردمانی مهربان و مهمان نواز هستند و حضور 
ورزشکاران خارجی انگیزه ای مضاعف برای ساکنان این منطقه  ایجاد می کند، افزود: با 
برنامه های مدون می توانیم گام های موثری در توسعه و ارتقاء توریسم ورزشی برداریم.
 هم چنین هاشم صیامی رئیس فدارسیون دو و میدانی جمهوری اسلامی ایران با بیان 
این که فروردین ۱۴۰۰ برای نخستین بار بعد از انقلاب، مسابقه جام امام رضا )ع( را 
در مشهد با حضور 9 کشور اسلامی برگزار کردیم، گفت: کشورهای شرکت کننده در 
این مسابقات ظرفیت کشور ایران را از نزدیک دیدند و آقایان و خانم های ورزشکار 
به صورت جداگانه در دو روز مسابقات خود را برگزار کردند و خوشبختانه مسابقات 

جام امام رضا )ع( در تقویم فدراسیون دو میدانی جهان ثبت شد.
صیامی خاطر نشــان کرد: وزارت ورزش به طور جدی پیگیر همگانی شدن ورزش 

دو و میدانی است تا بتواند ظرفیت های دو و میدانی را در سطح گسترده شکوفا کنند.
به گفته صیامی تمام تلاش فدراســیون دو و میدانی استفاده از ظرفیت های توریسم 

ورزشی است.
رئیس فدراسیون  دو و میدانی جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: امیدواریم با کمک 
سازمان و همکاری خوب مرکز ورزش و تفریحات سالم کیش ورزش ماراتن جزیره 

با حضور کشورهای اروپایی در این منطقه محقق شود. 

برگزاری همایش الگوی مطلوب 
حکمرانی اقتصادی در کیش

اقتصاد کیش -  همایش الگوی مطلوب حکمرانی اقتصادی دربخش محتوایی رویداد 
کیش اینوکس ۲۰۲۱ در دو بخش ضرورت موازنه سیاست، اقتصاد و تبیین سیاست ها 

و روش های تامین مالی تولید در شرایط کنونی کشور برگزارشد.
به گزارش اقتصاد  کیش، مدیر اجرایی این همایش با اشــاره به اینکه الگوی مطلوب 
حکمرانی اقتصادی از اصلی ترین رویداد های بخش محتوایی کیش اینوکس ۲۰۲۱ 
محســوب مي شود، گفت: بررسی روش ها و الگو های حکمرانی اقتصادی با هدف 
افزایش سطح رفاه جامعه، تنش زدایی و گذر از از چالش های اقتصادی کنونی از جمله 

اهداف برگزاری این همایش بود.
محسن عامری افزود: بررسی جوانب پیوستن ایران به پیمان شانگ های در تکمیل پیوند 
با اورآسیا، تحلیل سند همکاری ۴۵ ساله ایران و چین، فرصت های توسعه همکاری 
تجاری ایران با همسایگان و کشور های منطقه، نقش مناطق آزاد و بورس بین الملل 
در جهانی سازی اقتصاد ایران، پیش بینی آینده اقتصاد ایران در سناریو های پیش رو و 
روش های های تامین مالی مگاپروژه ها از جمله مهم ترین محور های این همایش بود.

وي گفت: با توجه به رویکرد های اقتصادی دولت ســیزدهم، رویداد کیش اینوکس 
۲۰۲۱ در سال تولید پشتیبانی ها و مانع زدایی ها، با توجه به مشارکت سیاست گذاران، 
دست اندرکاران و فعالان بازار های مالی، بازار سرمایه، شرکت های دانش بنیان فرصتی 
تازه برای بازنگری اقدامات انجام شــده و ترسیم چشم اندازی نو در حوزه اقتصادی 

کشور را فراهم می کند.
همایش الگوی مطلوب حکمرانی اقتصادی با حضور مســئولان اقتصادی کشــور، 
کارشناســان و فعالان حوزه اقتصادی در ســالن خلیج فارس مرکز همایش های بین 

المللی برگزار شد.

آگهی  مناقصه عمومی 
 دو مرحله ای 4۰۰/۱2

امور بازرگانی شرکت آب و برق کیش

شرکتآبوبرقکیشدرنظرداردپوششبیمهآتشسوزیواموال،بیمهمسئولیتمدنیوبیمه
درمانپرسنلاینشرکتراازطریقمناقصهعمومیطبقشرایطمندرجدراسنادمناقصهبهشرکت

بیمهواجدصلاحیتواگذارنماید.
مهلتونحوهخریداسناد:

شماره حساب به ریال 1.000.000 مبلغ واریز با توانند می مناقصه در شرکت متقاضیان
4001000627598بانکشهر،شمارهشبا IR480610000004001000627598بنامشرکتآب
وبرقکیش،ازصبحروزشنبهمورخ1400/9/13لغایتساعت16روزشنبهمورخ1400/9/20با

ارائهکارتملیواصلفیشبانکیومعرفینامهمعتبربهیکیازسهنشانیذیلمراجعهنمایند.
مهلتومحلتحویلپیشنهاداتمناقصه:

پاکتدربستهحاویپیشنهاداتواسنادومدارکموردنیازجهتشرکتدرمناقصهمیبایستی
حداکثرتاساعت13روزپنجشنبهمورخ1400/9/25بهمحلدریافتاسنادمناقصهتحویلگردد.

زمانومحلگشایشپاکتهایپیشنهادات:
پاکتهایپیشنهاداتمناقصهروزیکشنبهمورخ1400/9/28،درمحلدفترمرکزیشرکتواقع
درجزیرهکیشگشودهخواهدشد.حضورنمایندگانپیشنهاددهندگاندرجلسهگشایشپاکتهابا

هماهنگیکتبیقبلیوارائهمعرفینامهمعتبروکارتملیبلامانعاست.
نکاتقابلتوجه:

1.هزینهدرجآگهیدرروزنامهدرهرنوبتبرعهدهبرندهمناقصهاست.
2.شرکتآبوبرقکیشدرردیاقبولهریکیاتمامپیشنهاداتمختاراست.

3.اسنادمناقصهازطریقسایتشرکتآبوبرقکیش)مناقصاتومزایده(قابلدانلودمیباشد.
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به گزارش اقتصاد کیش، کارگران خدمات شهری  کیش  
هفته گذشته به منظور دریافت مطالبات خود مطابق قانون 

کار مقابل سازمان منطقه آزاد کیش تجمع کردند.
محمد رضا نوایی لواســانی سرپرست سازمان منطقه 
آزاد کیش و عبدالنبی شرفی مدیر عامل شرکت عمران 

وخدمات در جمع کارگران حضور یافت
کارگران کیش از ناهماهنگی حقوق و مزایا، محاســبه 
شدن ناقص بیمه سنوات کاری، نبود مکان مناسب برای 
استراحت و اسکان و برخورد نامناسب برخی پیمانکاران 

و مسئولان گلایه مند بودند.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با حضور در جمع 
کارگران با شنیدن صحبت ها و درخواست های کارگران 
گفت: کمبود منابع و مصوبــات قانونی اجازه تبدیل 
وضعیت کارگران را به نیرو های رسمی نمی دهد، اما پس 
از بررسی سوابق کاری کارگران و تکمیل پرونده آنان تا 
یک ماه و نیم آینده حقوق و مزایای کارگران بر اســاس 

قانون کار محاسبه و پرداخت می شود.
نوایی لواسانی گفت: با محاسبه حقوق و مزایای کارگران 
مطابــق قانون کار حدود ۲۰ تــا ۳۰ درصد به دریافتی 

کارگران افزوده خواهد شد.
لواسانی خاطر نشان کرد: مهمان سرا هایی برای پذیرایی 
از خانواده های کارگران در نظر گرفته شــده اســت و 
با ســاماندهی آنان بنا بر اولویت نام نویسی به صورت 
موقت در اختیار کارگران و خانواده های آنان قرار می گیرد 
تا بتوانند مدتی را  با خانواده های خود در این مهمانسرا ها 

اقامت کنند.
وی گفت: احداث درمانگاه تامین اجتماعی برای ارائه 
خدمات درمانی به کارگران و اقشــار مختلف مردم در 

دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش است و معاونت های 
عمرانی و زیربنایی و فرهنگی و اجتماعی با جدیت امور 

محوله را پیگیری می کنند.

تاکید مدیرعامل شرکت عمران ، آب و 
خدمات  بر اجرای فوری دستور دکتر نوایی 
لواسانی مبنی  بر صیانت از حقوق کارگران 

خدمات شهری 
معاون امور شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب 
و خدمات کیش، از تدوین شیوه نامه  قانونی برای افزایش 
حق الزحمه کارگران خدمات شهری کیش خبر داد.  غفار 
آقازاده معاون امور شهری و محیط زیست این شرکت، 
با اشــاره به اینکه با تاکید عبدالنبی شرفی درخصوص 
اجرای عاجل دستور سرپرست  محترم سازمان منطقه 
آزاد کیش مبنی بر افزایش حقوق و دســتمزد کارگران 

حوزه پیمانکاران خدمات شهری و فضای سبز، شرکت 
عمران ، آب و خدمات اقدامات لازم جهت طبقه بندی 
مشاغل برابر ضوابط و مقررات وزارت کار و اشتغال را 
آغاز کرده است اظهار داشت : با توجه به تاکید صریح دکتر 
لواسانی درخصوص تامین رفاه و افزایش رضایتمندی 
کارگران خدمات شهری ،  روند طبقه بندی مشاغل به 
عنــوان راهکارهای قانونی افزایش حقوق کارگران در 

مراجع قانونی تسریع و اجرایی می شود.
همچنین عبدالنبی شرفی مدیرعامل شرکت عمران، آب 
و خدمات نیز با بیان اینکه ، افزایش رضایتمندی کارگران 
خدمات شــهری دغدغه سرپرست سازمان منطقه آزاد 
کیش و مسئولان شرکت عمران است تصریح کرد: بدیهی 
اســت  پس از تدوین و تصویب طرح در مراجع قانونی 
و اجرایی شــدن آن ، دریافتی کارگران به طور محسوس 
افزایــش خواهد یافت. وی افــزود: کارگران خدمات 
شهری در ارائه خدمات مطلوب به ساکنان و گردشگران 
و زیباسازی فضای شهری نقش مهمی بر عهده دارند و 
افزایش رضایتمندی آنها علاوه بر اینکه وظیفه اخلاقی ما 

است ، سبب بهبود مدیریت شهری نیز خواهد شد.
وی افزود: سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در جهت 
رویکرد دولت و رییس جمهور کشــورمان نسبت به 
احقاق حقوق قانونی مردم و عدالت محوری رسیدگی 
به وضعیت معیشتی و ترمیم حقوق کارگران خدماتی و 
فضای سبز کیش  را در اولویت قرارداده است و بر ارتقای 

سطح زندگی این قشر زحمت کش تاکید بسیار دارد.
مهندس شرفی با اشاره به بازدید دکترلواسانی از مجموعه 
مسکونی ســحر در روزهای نخست حضورشان در 
جزیــره کیش تصریح کرد: بهبــود وضعیت زندگی 
و افزایش دســتمزد کارگران خدماتی جزو نخستین 
دستورات صادر شده توسط سرپرست سازمان منطقه 

آزاد کیش بوده است.


